

Artikelnummer

00002

GTIN-Stück



4 017645 001312

GTIN-Verpackung



4 017645 001305

eco-ID

321799



Marke

Logona

Qualität

NaTrue, FSC Mix

Allgemeines

Der LOGONA INTENSIVE LIPPENBALSAM sorgt für langanhaltend gepflegte Lippen und stärkt die natürliche Hautbarriere. Bio-Kakaobutter schützt Lippen vor dem erneuten Austrocknen. Vitamin E fördert die Zellregeneration. Deine Sofort-Hilfe für spröde Lippen!

Besonderheiten

Natürlich Lachen! Lippenbalsam für sehr trockene und spröde Lippen

Kurzbeschreibung

Der LOGONA INTENSIVE LIPPENBALSAM sorgt für langanhaltend gepflegte Lippen und stärkt die natürliche Hautbarriere. Bio-Kakaobutter schützt Lippen vor dem erneuten Austrocknen. Vitamin E fördert die Zellregeneration. Deine Sofort-Hilfe für spröde Lippen!

Anwendung

Sanft und gleichmäßig auf die Lippen auftragen und bei trockenen Lippen regelmäßig wiederholen. Je nach Bedarf mehrmals täglich anwenden.

PAO (period after opening)

12

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Verarbeitungsland

Deutschland

INCI

Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Ricinus Communis Seed Oil, Rhus Verniciflua Peel Wax, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax*, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Parfum (Fragrance)**, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil*, Tocopherol, Sodium Hyaluronate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Hydrogenated Castor Oil, Ceramide NP, Linalool**, Limonene**, Geraniol**, Citral**, Citronello**, Cinnamal**, Benzyl Alcohol**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique contrôlée/ de cultivo ecológico controlado

**aus natürlichen ätherischen Ölen/ á base d'huiles essentielles naturelles/ a base de aceites esenciales naturales



Artikelnummer

00002

GTIN-Stück



4 017645 001312

GTIN-Verpackung



4 017645 001305

eco-ID

321799



Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Kokosöl*, Rizinusöl, Beerenwachs, Sheabutter, Carnaubawachs, Candelillawachs, Jojobaöl*, Kakaobutter*, Mischung äth. Öle**, Sanddornfruchtfleischöl, Vitamin E, Natriumsalz der Hyaluronsäure, Sonnenblumenöl, gehärtetes Rizinusöl, Lipid, äth. Ölinhaltsstoffe**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique contrôlée/ de cultivo ecológico controlado

**aus natürlichen ätherischen Ölen/ á base d'huiles essentielles naturelles/ a base de aceites esenciales naturales

Weitere Eigenschaften

vegan✓

vegetarisch✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... FSC Mix, NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Alcohol, Citral, Linalool, Geraniol, Limonene, Citronellol,
Cinnamal

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,0046 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Blister

Preise und Konditionen

Pfand..... nein